PAGE
2

                                  [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 06.06.2012
	                № 1377-ра

О внесении изменения

в распоряжение администрации города

от 16.02.2009 № 78-ра

(в ред. от 17.05.2011 № 1038-ра)

В  связи  с  изменением  организационной  структуры   администрации   города и кадровыми изменениями, внести изменение в распоряжение администрации города                       от 16.02.2009 № 78-ра «Об  утверждении комиссии по градостроительному   зонированию» (в ред. от 17.05.2011 № 1038-ра):

1. Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами  (Кулиш О. В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Пыть-Яха.

3. Распоряжение администрации города от 21.03.2012 № 628-ра  «О внесении      изменения в распоряжение администрации города от 16.02.2009 № 78-ра (в ред.                   от 17.05.2011 № 1038-ра)» - считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по строительству Шепеля А. А.

И.о. главы

администрации города

     В. П. Бойко

Приложение
к распоряжению администрации города

от 06.06.2012 № 1377-ра

Состав

комиссии по градостроительному зонированию

(комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и внесению в них изменений) территории города

Шепель А. А.

заместитель главы администрации города по строительству,

председатель комиссии
Стадлер Р. И.
глава администрации города, сопредседатель комиссии

Меховникова Н. Б.
исполняющий обязанности начальника отдела
территориального развития, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Пальчик К. Н.
заместитель  главы администрации города по административно-правовым
вопросам

Антоненко Р. В.

заместитель главы администрации города по жилищно-
коммунальному комплексу – начальник управления по
жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

Авдеенко Д. А.
член постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, связям с общественностью и средствами массовой информации (по согласованию)

Белоус Е. В.

начальник  управления по муниципальному имуществу

Зайцев С. Н.
        директор муниципального
унитарного предприятия
«Городское лесничество»

Щербаков А.Г.
начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре по городам Пыть-Ях, Нефтеюганску и Нефтеюганскому району (по согласованию)

Невоструев М.С.
начальник отдела надзорной деятельности  по городам Пыть-Ях, Нефтеюганску и Нефтеюганскому району

(по согласованию)

Карасёв А.В.

директор муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства»

Иванов М.Н.

директор открытого акционерного общества «Югорская

территориальная энергетическая компания-Пыть-Ях».